
 
 

 

  I.I.S.“A.Righi”i”i” M. I. U. R. U Unione Europea 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “AUGUSTO RIGHI” Settore Tecnologico –  
Via  Trabocchetto,  II Tronco -  89126   Reggio Calabria (RC) -  Cod.  Mecc. RCIS034004 

Tel. : 0965/25800  - Fax 0965/499454 - C.F. 80010790808 Sitoweb: http//www.itgrighi.gov.it 
E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 

 

 

1 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “AUGUSTO RIGHI” 
CON SEDE ASSOCIATA – ITAS “M. GUERRISI” REGGIO CAL. 

Settore Tecnologico 

Indirizzi: Costruzioni Ambiente e Territorio - Trasporti e Logistica (Aeronautico) - 

                                  Chimica, Materiali e Biotecnologie/Biotecnologie Sanitarie            

 

      

 

 

 

  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria Gara Viaggio di Istruzione – Crociera nel Mediterraneo 

Procedura negoziata di cui all’art. 36 del D.Lgs 50/2016, tramite RDO MEPA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in 

economia ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016 e delle procedure comparative ai 

sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001;  

VISTA  la Gara indetta con determina  prot. n. 956 del 08.02.2018; 

VISTE le offerte pervenute tramite MEPA e l’analisi della documentazione 

amministrativa e dell’offerta tecnica-economica ; 

 

DETERMINA 

l’Aggiudicazione provvisoria della seguente fornitura: 

Gara Viaggio di Istruzione – Crociera nel Mediterraneo (maggio 2018)  CIG  ZE322308BF così 

come descritto nella Scheda tecnica della fornitura, alla ditta  MERIDIAN SRL al costo unitario di 

€ 650,00 ( iva inclusa). 

Per comunicazioni ed eventuali chiarimenti contattare il Dirigente Scolastico. 

La presente assolve gli obblighi di comunicazione e pubblicità dell’aggiudicazione di cui al 

dlgs. 50/2016. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    (Dott. Francesco Praticò)   




